
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 

Н А К А З 

 

31.08.2023      м. Харків        № 34 

 

Про організацію роботи з учнями, 
які потребують посиленої  

педагогічної уваги   

 

 
На виконання Указу Президента України «Про додаткові заходи щодо 

запобігання дитячій бездоглядності» (із змінами і доповненнями, внесеними 

Указом Президента України від 13.11.2001 № 1071/2001), постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.04.2018 № 273 «Про затвердження державної 

соціальної програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 

чоловіків на період до 2021 року», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 29.10.2010 № 1023 «Щодо профілактики злочинності і правопорушень 

серед дітей, захисту їх прав на освіту», , листа Міністерства освіти і науки 

України від 20.03.2018 № 1/9-168 «Про виконання законодавчих вимог у 

зв’язку із прийняттям Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству» від 7 грудня 2017 року № 2229»,  з метою 

налагодження системної роботи щодо профілактики правопорушень серед 

неповнолітніх, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лагоржевській А.П.: 

1.1. Забезпечити контроль за роботою вчителів, класних керівників щодо 

попередження правопорушень та злочинності серед неповнолітніх. 

     Упродовж 2023/2024 навчального року 

1.2.  Посилити контроль за відвідуванням учнями навчальних занять,  

аналізувати стан відвідування, використовуючи  дані загальношкільного 

обліку. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

 

2. Класним керівникам:   

2.1.  Здійснювати контроль за навчанням та відвідуванням занять учнями. 



 2 

 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.2. Проводити індивідуальну роботу з учнями, які потребують посиленої 

педагогічної уваги. 
Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.3.  Продовжити роботу щодо підвищення правової культури учнів. 
Упродовж 2023/2024 навчального року 

 

3. Практичному психологу  та соціальному педагогу: 

3.1.  Проводити  соціально-педагогічну допомогу учням і сім'ям, які 

потребують посиленої педагогічної уваги. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

3.2.  Урізноманітнити форми та методи роботи з дітьми, віднесеними до групи 

ризику, відторгнутими, ізольованими та іншими школярами щодо подолання 

вад особистісного розвитку. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

3.3.  Оновити банк даних учнів, які потребують посиленої педагогічної уваги. 

Вересень 2023 року 

 

3. Лисицька Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 07.09.2023 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Слинька Д.О. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 3 

 

 
 

З наказом від 31.08.2023 № 34 «Про організацію роботи з учнями, які 

потребують посиленої педагогічної уваги» ознайомлені: 

 
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


